.....

SIPHON
DE LAVABO

SIPHON SENZO

YEARS
GUARANTEE

SENZO : un siphon de lavabo gain de
place sans garde d'eau.

PLUS PRODUITS L4 Wirquin
—

LIBERE ENORMEMENT DE PLACE SOUS LE LAVABO.
- Extra-plat, seulement 54 mm sous le lavabo.

GARANTIE SANS AUCUN RISQUE DE DESIPHONNAGE : AUCUN BRUIT
PROVENANT DES CANALISATIONS NI DE REMONTEES DE MAUVAISES

ODEURS.
- Technologie a membrane remplagant la garde d'eau traditionnelle.

S’ADAPTE FACILEMENT A TOUTES LES CONFIGURATIONS.
- Corps flexible.

INSTALLATION FACILE, RAPIDE ET FIABLE.
- Joint a double levre, sortie a emboiter.

wirquin



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Débit : 38 L/min

Carde d'eau (mm) : sans garde d'eau
Diameétre d'entrée du siphon : 1"1/4
Diametre de sortie du siphon : @32

Option du siphon : Avec coude droit

ENTRETIEN ET NETTOYAGE
I

Pour protéger votre installation, nous vous recommandons de ne pas utiliser de produits d'entretien a

base d’acide sulfurique.

INFORMATIONS CLES
]

Nom du produit

Siphon de lavabo Senzo @32
Siphon de lavabo Senzo @32
Siphon de lavabo Senzo @32
Siphon de lavabo Senzo @32
Siphon de lavabo Senzo @32

Référence Nouvelle

actuelle référence
30718693 -
31560002 -
30720752 -
30720471 -

- 30723664

www.wirquin.fr

EAN 13

3375537186402
3375537147250
3375537206773
3375537203949
3375537235193

Packaging

Coque/Blister
Sac plastique
Coque/Blister
Sac plastique

Boite

Multiple /
Colisage

12
50
12
55
15



